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U tjednu Tehnologijade nastava predviđena u predavaonicama će se održavati udaljeno a laboratorijske vježbe nisu predviđene!
Njemački jezik će se izvoditi konzultativno u terminima prema uputi nastavnika. Mole se studenti koji su upisali Njemački jezik da se jave doc. A. Šarić.
Detalje o izvedbi laboratorijskih vježbi (potrebna oprema i priprema) studenti dobit će od predmetnih nastavnika i suradnika.
Vježbe iz kolegija Biokemija izvodit će se se u studentskom laboratoriju (prostorija 67, kat).
Vježbe iz kolegija Tehnologija vode i obrada otpadnih voda izvodit će se se u studentskom laboratoriju (prostorija 75, kat).
Vježbe iz kolegija Znanost o prehrani izvodit će se se u studentskom laboratoriju (prostorija 77, kat) i prostoriji 36 u prizemlju.

Vježbe iz kolegija Higijena i sanitacija izvodit će se se u studentskom laboratoriju zavoda (dvorišna zgrada).
Vježbe iz kolegija Ambalaža i pakiranje hrane izvodit će se se u studentskom laboratoriju (prostorija 82, kat).

ENGLESKI JEZIK 2                                                                                                        
predavanje                                                                              

P2: 10:00-11:00

HiS seminar                                                                              
G1, G3                                                                                     

P2: 12-13                           

 ENGLESKI JEZIK 2                                                                         
auditorne vježbe                                                                

G2, G4, G6                                                                            
P2: 11:00-12:00

PTE                                                                            
auditorne vježbe                                                                                    

G2, G4                                                                               
P2: 12:00-14:00 

AMBALAŽA I PAKIRANJE HRANE                                                                                              
predavanje                                                                                      

P2: 8:00-10:00

HiS seminar                                                                                          
G2, G4                                                                                  

P2: 13-14                            

ENGLESKI JEZIK 2                                                                         
auditorne vježbe                                                                 
G1, G3, G5, G7                                                            
P2: 12:00-13:00

TEHNOLOGIJA VODE I OBRADA OTPADNIH VODA 
(TVOOV)                                                                            

predavanja                                                                                                                   
P2: 8:00-10:00

HIGIJENA I SANITACIJA (HiS)                                                                                                                                                    
predavanja                                                                                                         

P2: 8:00-10:00
TJELESNA I ZDRAVSTVENA KULTURA - TZK                                                                                   

dvoranski: 9:00-10:00

PRIJENOS TVARI I ENERGIJE (PTE)                                                                                                                   
predavanja                                                                                                               

P2: 10:00-14:00

ZNANOST O PREHRANI                                                                                                                     
predavanja                                                                                                               

P2: 10:00-12:00

PTE                                                                              
auditorne vježbe                                                                                                             

G1, G3                                                                                     
P2: 10:00-12:00 BIOKEMIJA (BK)                                                           

predavanje                                                                       
P2: 10:30-14:30                                                                               
------------------                                                                                 

(kada krene vanjski tjelesni                                         
u P2 od 10:00 do 14:00)

TZK                                                                      
vanjski                                                                           

(18:30-20:00)

Dok vremenski uvjeti ne dozvole rad na otvorenom tjelesni će se odvijati kao dvoranski četvrtkom, a kada vremenski uvjeti dozvole rad na otvorenom tada se tjelesni izvodi u terminu ponedjeljkom.

Termin za parcijalne provjere/kolokvije                                                                                                       
(8:00-10:00)

Raspored vrijedi od 24.2.2025.!

RASPORED SATI_ljetni semestar, ak.god. 2024./2025.

PRIJEDIPLOMSKI STUDIJ
Prehrambena tehnologija

II. nastavna godina

 



Prehrambena tehnologija
2. godina studija  - akademska godina  2024. / 2025.

Grupa 1 JMBAG Grupa 2 JMBAG Grupa 3 JMBAG
PT2-G1-1 0113151947 PT2-G2-1 0113151994 PT2-G3-1 0113153289
PT2-G1-2 0113152970 PT2-G2-2 0113153600 PT2-G3-2 0113153294
PT2-G1-3 0113152986 PT2-G2-3 0113153140 PT2-G3-3 0113153588

PT2-G1-4 0113152991 PT2-G2-4 0113153135 PT2-G3-4 0113151791

PT2-G1-5 0113151968 PT2-G2-5 0113151723 PT2-G3-5 0113153338
PT2-G1-6 0113153039 PT2-G2-6 0113153616 PT2-G3-6 0113153343

PT2-G1-7 0113153044 PT2-G2-7 0113153177 PT2-G3-7 0113153364

PT2-G1-8 0113153070 PT2-G2-8 0113153182 PT2-G3-8 0236230730
PT2-G1-9 0113153086 PT2-G2-9 0113152304 PT2-G3-9 0113153390

PT2-G1-10 0113152671 PT2-G2-10 0113153273 PT2-G3-10 0113153434

Grupa 4 JMBAG Grupa 5 JMBAG Grupa 6 JMBAG Grupa 7 JMBAG
PT2-G4-1 0113153455 PT2-G5-1 0113151931 PT2-G6-1 0113152965 PT2-G7-1 0113153481

PT2-G4-2 0113153476 PT2-G5-2 0113150838 PT2-G6-2 0113153018 PT2-G7-2 0113153658
PT2-G4-3 0011174151 PT2-G5-3 0113152052 PT2-G6-3 0113153114 PT2-G7-3 0113153497
PT2-G4-4 0113152554 PT2-G5-4 0113151193 PT2-G6-4 0113153247 PT2-G7-4 0113153621
PT2-G4-5 0113152596 PT2-G5-5 0113151237 PT2-G6-5 0113153252 PT2-G7-5
PT2-G4-6 0113153525 PT2-G5-6 0113151354 PT2-G6-6 0113153679 PT2-G7-6
PT2-G4-7 0113152619 PT2-G5-7 0113151419 PT2-G6-7 0113153359 PT2-G7-7
PT2-G4-8 0113151765 PT2-G5-8 0113152208 PT2-G6-8 0113153385 PT2-G7-8
PT2-G4-9 0113150266 PT2-G5-9 PT2-G6-9 0113153408 PT2-G7-9

PT2-G4-10 0113151541 PT2-G5-10 PT2-G6-10 0165093906 PT2-G7-10



PT2 JMBAG TVOOV Biokemija Ambalaža ZoP HiS

PT2-G1-1 0113151947

PT2-G1-2 0113152970

PT2-G1-3 0113152986

PT2-G1-4 0113152991
PT2-G1-5 0113151968
PT2-G1-6 0113153039
PT2-G1-7 0113153044
PT2-G1-8 0113153070
PT2-G1-9 0113153086

PT2-G1-10 0113152671
PT2-G2-1 0113151994

PT2-G2-2 0113153600
PT2-G2-3 0113153140

PT2-G2-4 0113153135
PT2-G2-5 0113151723

PT2-G2-6 0113153616
PT2-G2-7 0113153177

PT2-G2-8 0113153182

PT2-G2-9 0113152304

PT2-G2-10 0113153273
PT2-G3-1 0113153289

PT2-G3-2 0113153294
PT2-G3-3 0113153588
PT2-G3-4 0113151791
PT2-G3-5 0113153338

PT2-G3-6 0113153343

PT2-G3-7 0113153364
PT2-G3-8 0236230730

PT2-G3-9 0113153390

PT2-G3-10 0113153434
PT2-G4-1 0113153455
PT2-G4-2 0113153476
PT2-G4-3 0011174151
PT2-G4-4 0113152554

PT2-G4-5 0113152596
PT2-G4-6 0113153525

PT2-G4-7 0113152619
PT2-G4-8 0113151765
PT2-G4-9 0113150266

PT2-G4-10 0113151541
PT2-G5-1 0113151931
PT2-G5-2 0113150838
PT2-G5-3 0113152052
PT2-G5-4 0113151193
PT2-G5-5 0113151237
PT2-G5-6 0113151354
PT2-G5-7 0113151419
PT2-G5-8 0113152208
PT2-G5-9 0113149861

PT2-G5-10 0113150682

PT2-G1            
četvrtkom                        
15-19 sati                            
1.) 10.4.                       
2.) 8.5.                  

3.) 22.5.               

PT2-G1            
utorkom                       
15-19 sati                 

1.) 6.5.                     
2.) 13.5.                  
3.)20.5.                

PT2-G2                           
utorkom                                
15-20 sati                                       

1.) 6.5.                                                  
2.) 13.5.                                          
3.) 20.5.                                        
4. ) 27.5.                                                     
5.) 3.6.                      

PT2-G2                                 
tjedan 10.3.-14.3.            

utorak 15-20         
srijeda 15-20               

četvrtak 15-20

PT2-G1                           
ponedjeljkom                                

15-20 sati                                                       
1.) 24.3.                                           
2.) 31.3.                                              
3.) 7.4.                                              

4.) 14.4.                                           
5.) 7.5. (sri., 15-20)                                        

PT2-G2                           
utorkom                                
15-20 sati                                       
1.) 25.3.                                                  
2.) 1.4.                                          
3.) 8.4.                                        

4. ) 15.4.                                                     
5.) 22.4.                      

PT2-G2            
petkom                       

14-18 sati                 
1.) 11.4.                     
2.) 9.5.                  

3.) 23.5.                

PT2-G2            
srijedom                        
15-19 sati                            

1.) 7.5.                       
2.) 14.5.                  
3.) 21.5.               

PT2-G1                           
ponedjeljkom                                

15-20 sati                                                       
1.) 5.5.                                           

2.) 12.5.                                              
3.) 19.5.                                              
4.) 26.5.                                           
5.) 2.6.                                        

PT2-G1                                  
tjedan 3.3.-7.3.            

utorak 15-20         
srijeda 15-20               

četvrtak  15-20

PT2-G3                           
srijedom                                  
15-20 sati                                     

1.) 7.5.                                           
2.) 14.5.                                              
3.) 21.5.                                              
4.) 28.5.                                           
5.) 4.6.                                   

PT2-G3                                  
tjedan 17.3.-21.3.            

utorak 15-20                       
srijeda 15-20               

četvrtak  15-20

PT2-G3                           
srijedom                                  
15-20 sati                                     
1.) 26.3.                                           
2.) 2.4.                                              
3.) 9.4.                                              

4.) 16.4.                                           
5.) 23.4.                                   

PT2-G4                           
četvrtkom                                  
15-20 sati                                     
1.) 27.3.                                           
2.) 3.4.                                              

3.) 10.4.                                              
4.) 17.4.                                           
5.) 24.4.                                   

PT2-G5                           
petkom                                  

10-15 sati                                     
1.) 28.3.                                           
2.) 4.4.                                              

3.) 11.4.                                              
4.) 15.4. (ut., 10-15)                                           

5.) 25.4.                                   

PT2-G4                           
četvrtkom                                  
15-20 sati                                     

1.) 8.5.                                           
2.) 15.5.                                              
3.) 22.5.                                              
4.) 29.5.                                           
5.) 5.6.                                   

PT2-G5                           
petkom                                  

10-15 sati                                     
1.) 9.5.                                           

2.) 16.5.                                              
3.) 23.5.                                              

4.) 29.5. (čet., 10-15)                                           
5.) 6.6.                                   

PT2-G5            
srijedom                        
15-19 sati                            

1.) 9.4.                       
2. ) 7.5.                  
3.) 21.5.                

PT2-G4                                
tjedan 24.3.-28.3.            
ponedjeljak 15-20                       

utorak 15-20               
srijeda  15-20

PT2-G4            
utorkom                       
15-19 sati                 

1.) 8.4.                
2.) 6.5.                  

3.) 20.5.               

PT2-G4           
ponedjeljkom                        

15-19 sati                            
1.) 5.5.                 

2.) 12.5.                  
2.) 19.5.               

PT2-G3            
četvrtkom                       
15-19 sati                 

1.) 8.5.                
2.) 15.5.                  
3.)22.5.               

PT2-G3            
ponedjeljkom                        

15-19 sati                            
1.) 7.4.                 
2.) 5.5.                  

3.) 19.5.               


